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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Barbórka 
W dniu 26 listopada 2013 r. w siedzibie Instytutu 
Technik Innowacyjnych EMAG w Katowicach odbyła 
się uroczysta akademia barbórkowa. W uroczystości 
wzięło udział około 200 zaproszonych gości – przed-
stawicieli między innymi Ministerstwa Gospodarki, 
Władz Samorządowych, kopalń, klientów reprezen-
tujących górnictwo oraz inne branże, kooperantów, 
wyższych uczelni, firm współpracujących oraz insty-
tucji. Obchody zainaugurowała uroczysta msza św. 
w intencji pracowników EMAG-u, która została odpra-
wiona w przeddzień, czyli w dniu 25 listopada 2013 r. 
w kościele pod wewaniem św. Szczepana w Kato-
wicach. Akademia rozpoczęła się wprowadzeniem 
Sztandaru i odśpiewaniem Hymnu państwowego, na-
stępnie dyrektor EMAG-u dr Piotr Wojtas przedstawił 
osiągnięcia Instytutu w mijającym roku.  

 

Fot. 1. Wystąpienie dyrektora EMAG-u Kol. Piotra Wojtasa. 

Podczas akademii wręczono pracownikom Instytutu 
EMAG nagrody państwowe, stopnie górnicze, dyplo-
my za wieloletnią pracę oraz nagrody Dyrektora 
EMAG-u za szczególne zasługi. Statuetkami oraz tytu-
łami „Zasłużony partner EMAG-u” uhonorowane zo-
stały współpracujące z Instytutem firmy i instytucje. 
Przypomnijmy, że kilka lat temu podobną statuetką 
zostało wyróżnione Stowarzyszenie Elektryków Pol-
skich. Z okazji Barbórki listy gratulacyjne z życze-
niami dla dyrekcji i pracowników EMAG-u wysto-
sowali między innymi: Prezydent Rzeczypospolitej 
Polski Bronisław Komorowski (który licznej grupie 
pracowników Instytutu przyznał Medale za Długolet-
nią Służbę), Wojewoda Śląski Zygmunt Łukaszczyk 
oraz Marszałek Województwa Śląskiego Mirosław Se-
kuła. Obecna na uroczystości autorka niniejszego ko-
munikatu odczytała list Prezesa SEP prof. Jerzego 
Barglika skierowany do pracowników firmy EMAG. 
Zgodnie z wieloletnią tradycją Dyrekcja Instytutu 
EMAG poprosiła gości, by nie przynosili ze sobą wią-

zanek kwiatów, a pieniądze przewidziane na ich zakup 
zechcieli przekazać w formie darowizny na rzecz Ze-
społu Szkół Specjalnych nr 9 im. Jana Pawła II 
w Katowicach.  

Tekst i zdjęcie skarbnik OZW SEP Teresa Machoń.  

Krótko 
• W dniu 22 listopada 2013 r. sekretarz generalny 
SEP Kol. Andrzej Boroń spotkał się z prezesem za-
rządu, dyrektorem generalnym Dalkii Łodź Andrze-
jem Szymankiem i przekazał mu list gratulacyjny od 
prezesa SEP prof. Jerzego Barglika w związku 
z powołaniem go z dniem 1 września 2013 r. na to 
stanowisko  

• We wtorek 26 listopada 2013 r. w małej sali kon-
fe-rencyjnej Biura SEP pod przewodnictwem członka 
honorowego SEP prof. Stanislawa Bolkowskiego od-
było się zebranie Prezydium Centralnej Komisji Od-
znaczeń i Wyróżnień SEP. Na dzień 3 grudnia 2013 r. 
zaplanowane jest zebranie plenarne Komisji. 

 
Fot. 2. Od lewej Kol. Kol.: Wiesław Brociek, Małgorzata Gregorczyk, 
prof. Stanisław Bolkowski, Aleksy Kuźnik, Andrzej Marusak. 

fot. Ewa Materska 

• Tego samego dnia w Politechnice Warszawskiej 
odbyło się zebranie Komisji kwalifikacyjnej Izby Rze-
czoznawców. 
• W dniu 26 listopada 2013 r. sekretarz generalny 
SEP Kol. Andrzej Boroń spotkal się z sekretarzem ge-
neralnym Stowarzyszenia Inżynierów Mechaników 
Polskich Kazimierzem Łasiewickim. Przedmiotem 
rozmowy była kwestia działalności Międzystowarzy-
szeniowego Komitetu Elektroniki, Informatyki i Tele-
komunikacji SEP – SIMP. 
• Jutro w Warszawie rozpoczynają się dwudniowe 
obrady Forum Międzynarodowej Federacji Bezpie-
czeństwa Użytkowników Instalacji Elektrycznych 
FISUEL. Szersza informacja na głównej stronie inter-
netowej SEP.  


